

BASIN KUPÜRLERİ

10 Nisan 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Depremzede ve huzurevi sakinlerine iftar



SAMSUN'un Havza Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü ile Havza Gençlik Merkezi tarafından depremzede, yalnız yaşayan yaşlı vatandaşlar ile huzurevi sakinlerine iftar verildi. Havza Gençlik Merkezi'nde düzenlenen iftar programında konuşan Havza Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Cafer Uzun, "İnşallah kısa süre sonra kutlayacağımız Ramazan Bayramı tüm İslam alemine bolluk, bereket ve barış getirsin" dedi. Yemeği veren iş adamı Veli Kurt ise programına katılanlara teşekkür ederek, "Bolluk, bereket ve paylaşma ayı olan Ramazan ayımız mübarek olsun. Bu mübarek günlerde soframıza misafir olarak lokmamızı paylaşan ve bereketlenmesine vesile olan değeri misafirlerimizin Ramazan Bayramı şimdiden mübarek olsun" diye konuştu. İftar programına Havza Gençlik Merkezi Müdürü Burak Becer, Havza Müftülüğü Şefi Aslan Kıbrıs Yıldırım, **KYK Yurt** Müdürü Elmas Eryiğit Gümüşçü, depremzede, yalnız yaşayan yaşlı, huzurevi sakinleri ile Gençlik Merkezi kursiyerleri katıldı.

İHA

Çocuklarda depremin izleri silinmeye çalışılıyor

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından aileleriyle birlikte Elazığ'daki **KYK yurdu**nda kalan öğrenciler için ahşap boyama etkinliği düzenlendi. Öğrenciler kendilerine hediye edilen ahşap oyuncakları önce boyadı, ardından oynadı



Kahramanmaraş merkezli meydana gelen depremlerin ardından evi yıkılan veya hasar gören vatandaşlar, Elazığ'daki **KYK yurtlarında** misafir ediliyor. Depremzedelerin günlük bütün ihtiyaçları burada karşılanırken, talepleri de Valilik koordinasyonunda yerine getiriliyor. Bunların yanı sıra depremden etkilenen çocuklara psiko-sosyal destek vermek amacıyla Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü tarafından ahşap boyama etkinliği düzenlendi. Merkezde yapılan ahşaptan oyuncaklar çocuklara hediye edildi. Ardından çocuklar oyuncaklarını is-

tedikleri renge boyayarak oynadı. İzzet Paşa Kız Öğrenci Yurdu'nda birçok ilden gelen depremzede vatandaşın olduğunu dile getiren Halk Eğitim Merkezi Müdürü Kenan Tabar, "Allah devletimize zeval vermesin. Vatandaşlarımızın her türlü ihtiyaçları karşılanıyor. Bizler de Elazığ Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü bünyesindeki hocalarımızla birlikte ahşap boyama etkinliği yaptık. Atölyemizde ahşap oyuncaklar ürettik ve boyaları temin ettik. Çocuklarımızın psiko-sosyal destek çalışmalarını çerçevesinde depremin etkilerini atlatmaları,

eğlenmeleri ve el becerilerini geliştirmeleri için buradayız. Çok mutlu olduk. Bu bizi daha da motive etti.

Buna benzer etkinlikler planlayarak çocuklarımızın gelişimine katkıda bulunmaya çalışacağız" dedi. Usta Öğretici İlknur Okur ise, "Halk Eğitim Merkezi olarak buraya depremzede çocuklarımız için etkinliğe geldik. Ahşap boyama yapıyoruz. Psiko-sosyal olarak destek veriyoruz ve etkinlikler yapıyoruz. Çok eğlendiler ve çok mutlular. Onlar mutlu olunca biz de mutlu oluyoruz" diye konuştu. (İHA)

Yozgat'ta iyilik buluşması

Zekat Hizmetleri Daire Başkanı Sayın Turgut Erhan Yozgat'ta düzenlenen programa katıldı.

Diyanet İşleri Başkanlığı Zekat Hizmetleri Daire Başkanı Sayın Turgut Erhan, Ramazan Ayı münasebetiyle başlattığı "Ramazan, Zekat ve İyilik Buluşmaları" programları çerçevesinde Yozgat'a gelerek İl Müftülüğü koordinesinde bir dizi programa katıldı.

İl Müftüsü Ali Gülden ile birlikte Şehit İbrahim Yılmaz Dini İhtisas Merkezi ve **KYK Bozok Öğrenci Yurdunda** misafir edilen depremzedede kardeşlerimizi ziyaret eden Erhan, depremzedeler ile sohbet ederek geçmiş olsun dileklerini iletti.

İl Müftülüğü tarafından organize edilen, Yozgatlı iş insanları, esnaf ve sanayicilerinde katıldığı iftar programına katılan Zekat Hizmetleri Daire Başkanı Turgut Erhan, yemek sonrası yaptığı konuşmada; "Hz. Muhammed (SAV) hayatı boyunca yardımlaşmayı ve dayanışmayı teşvik etmiş, hep garibin, öksüzün, yetimin yanında olmuştur. Bizlerde çevremizde bize ihtiyaç duyan insanların yanında olmalı ve yardımına koşmalıyız. Bizim inancımız bu yöndedir. Rabbimiz Zekat ibadetini Kur'an-ı Kerim'de pek çok ayette namaz ile birlikte emretmektedir. Namaz dikey bir ibadettir. Yani direk yaratan ile bağlantı sağlamakta, Rabbimiz ile olan bağlarımızı güçlendirmektedir. Zekat iste yatay bir ibadettir. Yani yaratılanla bağ ve bağlantımızı sağlayan, insanlara yardımlaşmayı dayanışmayı bu vesileyle önceleyen bir ibadettir. Bundan dolayı bu iki

emir hep yan yana zikredilmiştir. Diyanet İşleri Başkanlığı Zekat İbadetini topluma anlatmak ve insanları bu konuda bilinçlendirmek üzere Zekat Hizmetleri Daire Başkanlığını kurmuştur. Bizler Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) ile birlikte bu hizmeti vermekteyiz. Siz hayırsever vatandaşlarımız vesilesi ile deprem bölgelerinde büyük yardım hizmetleri sunmaktayız. Yüce Rabbim kazanan, kazandığını da elinde olmayan insanlar ile paylaşan, fakirin malındaki hakkını çıkarıp malını temizleyen ve bu uğurda gayret ederek rıza-i ilahiye elde etmek için çalışan siz değerli kardeşlerimden ve milletimizden razı olsun. Sizler ile bizi bir araya getiren Kıymetli İl Müftümüz Sayın Ali Gülden hocamıza da çok teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.



DEPREMİN ACISINI ATÖLYEDE UNUTUYORLAR

Vali Ali Çelik'in eşi Neziha Çelik, Devlet Hatun **KYK Kız Öğrenci Yurdu**'nda kalan depremzede kadınları atölye çalışmalarını esnasında ziyaret etti.



Kütahya Olgunlaşma Enstitüsü tarafından Devlet Hatun **KYK Kız Öğrenci Yurdu**'nda organize edilen atölye çalışmalarına katılan kadın depremzede

kursiyerler, bu sayede hem depremin etkisinden uzaklaşıyor hem de el becerilerini geliştirme imkânı buluyor.

VALİLİK BASIN



Tarım ve Orman Bakanı Vahit Kirişçi, Burdur'da

Tarım ve Orman Bakanı Vahit Kirişçi, Burdur'da tarım sektör toplantısı sonrasında Büğdüz köyünü ziyaret ederek, çoban kepeneği giydi. Çiftçilere sudan otu tohumu dağıtımını yapan Kirişçi, muhtarlık ve Tarım Kredi Kooperatifini ziyaret etti, Tarımsal Kalkınma Kooperatifini Süt İşleme Tesisinde incelemelerde bulundu. Bakan Kirişçi, depremzede vatandaşlarla iftarda buluştu.



6 Şubat'ta meydana gelen Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından Burdur'da **Kredi ve Yurtlar**

Kurumu (KYK) yurtlarına yerleştirilen depremzedelerle, Asımın Nesli **KYK Yurdu**'nda bir araya gelen Bakan Kirişçi, yaptığı konuşmada, **yurtların** depremzedelerin terk etmek zorunda kaldıkları evlerinin yerini asla tutamayacağını belirterek, yaraların nispi olarak sarılması adına birlikte olduklarını söyledi.

Kirişçi, kentin 6 bin 500 civarında depremzede ev sahipliği yaptığını ifade ederek, şöyle konuştu:

"Bu aziz millet, bu büyük devletin kurucusu, yaşatıcısı, bundan sonra da kollayıcısı olmaya devam edecektir. Devletler, arkalarında güçlü milletler olmadığı sürece kolay kurulmaz. Bu millet büyük bir millettir. 50 binin üzerinde yakınlarımızı kaybettiğimiz bir deprem sonrası, 110 bin yaralımızın yaralannın sarıldığı bir dönemde evlerini, **yurtlarını**, yuvalarını biz-

lere açıyorlar. İşte büyük millet budur. 'Bana ne, depremi ben mi yaşadım.' demedik. Hiçbir zaman da milletimizin hiçbir bireyi Allah'ın izniyle bunu demeyecektir. Hele zor zamanlarda mutlaka bir ve beraber olacağız.

Ben de aslen Kahramanmaraşlıyım, Kahramanmaraşta doğduk. Liseye kadar orada okudum. Adana'da üniversite hocalığı, öğrencilik dahil, ömrümüz orada geçti. Sonra Adana milletvekiliği yaptık. Şimdi de Tarım ve Orman Bakanı olarak hizmet etmeye çalışıyoruz. O coğrafya bizim birebir bildiğimiz, yaşadığımız coğrafya. Allah'ın izniyle şimdilik arama kurtarma bitti. Enkaz kaldırma çalışmaları hızla sürüyor. Yıkılan binaların yüzde 50'sinden fazlasının enkazları kaldırıldı. Artık konteyner kentler ve devamında da kalıcı konutların inşası gerçekleşmiş olacak. Köy evlerinin bir kısmını, bayramdan önce bir kısım vatandaşlarımıza teslim ediyor olacağız. Ama tamamını elbette değil. İşte büyük devlet, büyük millet kucaklaşması ve buluşması tam da budur. Burada devletimiz tüm imkanlarını seferber etmiştir."

- "1 milyar 400 milyon liralık nakit yem desteği verdik"

Deprem sonrasında devlet-millet kucaklaşmasının en üst düzeye çıktığını vurgulayan Kirişçi, kaybedilen 50 binin üzerindeki canı geri getiremeyeceklerini ama yaraları sarmanın da görevleri olduğunu ifade etti.

Kirişçi, Tarım ve Orman Bakanlığı olarak ilk andan itibaren kent merkezi, kırsal ayrımı yapmadan vatandaşların yanında olmak için çaba sarf ettiklerini dile getirerek, şöyle devam etti:

"Gerek vatandaşlarımızın beslenme, barınma gibi ihtiyaçlarını gerekse de tarım sektörümüzün can damarı olan hay-



vançılığımızın bütün ihtiyaçlarını karşılamak üzere yem dağıttık. Bu dağıttığımız yemler yetmez. 11 ilimizdeki üreticilerimize, 1 milyar 400 milyon liralık da doğrudan nakit olarak yem desteği verdik. Bunları verirken her türlü veteriner hizmetleriyle hayvanlarımızın sağlığıyla ilgili konularda onlara yardımcı oluyoruz.

Gerek Devlet Su İşlerimizin gerekse Orman Genel Müdürlüğümüzün 2 bin 500'ün üzerindeki makinesi hala sahada.

Hala 10 binin üzerinde personelimiz sahada. Bu pik yaptığı dönemde 15 bin personel ve 5 bin iş makinesiydi. Bugün televizyonlarımızı açtığınızda Devlet Su İşlerimizin makinelerini, Orman Genel Müdürlüğümüzün arazözlerini, iş makinelerini görürsünüz. Tıpkı devletimizin diğer kurumları gibi biz de Tarım ve Orman Bakanlığı olarak bu çalışmalara hız kesmeden devam ediyoruz.

Dağıttığımız akaryakıt miktarı 3,5-4 milyon litreyi buldu. Vatandaşımızın ihtiyacı varsa bunu mutlaka karşılayalım dedik."

- "Millet olarak birliğimizi, dirliğimizi, beraberliğimizi gösterdik"

Depremde hayvanları telef olan vatandaşlara destek olunması için Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzaladığı bir kararın Resmi Gazete'de yayımlandığını aktaran Kirişçi, üreticilere hayvanlarını götürüp vereceklerini anlattı.

Bakan Kirişçi, 100 ülkenin yüzölçümüne yakın bir alanda afetin yaşandığına dikkati çekerek, şunları kaydetti:

"Böyle bir afette, millet olarak birliğimizi, dirliğimizi, beraberliğimizi gösterdik. Rabbim bizleri bir daha sınamasın.

Sizlerden yegane istediğimiz, elbette burada dilediğiniz kadar kalacaksınız ama biz kalelerimizi terk etmemeliyiz. Geldiğimiz coğrafyaları unutmamalıyız. Orada topağa verdiğimiz o 50 bin kardeşimizin kemiklerini sıplatmamalıyız. Onları garip gureba bırakmamalıyız. Onların yanında olmalıyız. Ama ayakta, birlik olmalıyız. Dolayısıyla bu hepimiz için insani ve İslami bir görevdir. Bizi bekleyen o coğrafyaya en kısa sürede sağlıklı, sıhhatle ulaşmanızı diliyorum."





YAŞLI VE HUZUREVİ SAKİNLERİNE İFTAR

Havza Gençlik merkezinde düzenlenen iftar programına Havza Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Cafer Uzun, Havza Gençlik Merkezi Müdürü Burak Becer, Havza Müftülüğü Şefi Aslan Kibris Yıldırım, **KYK Yurt** Müdürü Elmas Eryiğit Gümüüşü, Hayırsever İş İnsanı Veli Kurt ile ilçede yaşayan depremzede, yalnız yaşayan yaşlı, huzurevi sakinleri ile gençlik merkezi kursiyerleri katıldılar. Yenilen iftar yemeği ardından yapılan dua sonrası konuşan Havza Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Cafer Uzun vermiş olduğu desteklerden ötürü Hayırsever İş İnsanı Kurt'a teşekkür ederek; " İnşallah kısa süre sonra kutlayacağımız Ramazan Bayramı tüm İslam alemine bolluk bereket ve barış getirsin." dedi. Hayırsever İş İnsanı Veli Kurt ise programına katılanlara teşekkür ederek; " Bolluk, bereket ve paylaşma ayı olan Ramazan ayınız mübarek olsun. BU mübarek günlerde soframıza misafir olarak lokmamızı paylaşan ve bereketlenmesine vesile olan siz değerli misafirlerimizin Ramazan Bayramı şimdiden mübarek olsun." dedi.

GSB İl Müdürü Yusuf Çebi Kız Yurdu İnşaatını Gezdi

İğdır Gençlik ve Spor il müdürü Yusuf Çebi ve Yurt Hizmetleri Müdürü Erol Bayat Suveren Kampüsünde yapımı

devam eden Konaklama, Yurt Binaları ve sosyal tesislerde gezi ve incelemelerde bulundu. İğdır Gençlik ve

Spor il müdürü Yusuf Çebi, Özellikle 2230 kapasiteli Kız yurdu inşaatının bu yıl bitirilmesi ile üniversite öğrencilerinin en

büyük sorunlarından biri olan barınma sorunu da ortadan kalkmış olacağını belirtti.

Haber: Ali Şıktaş



BAKAN KASAPOĞLU, DEPREMZEDE ÇOCUKLARLA TENİS OYNADI



GENÇLİK ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Kahramanmaraş'ta depremzede çocuklarla tenis maçı yaptı. Bakan Kasapoğlu, bir dizi inceleme için geldiği kentte, İl Emniyet Müdürlüğündeki koordinasyon merkezi ve kriz masasını ziyaret etti.

VALİ Ömer Faruk Coşkun ve İl Emniyet Müdürü Ömer Urhal'dan briefing alan **Kasapoğlu**, daha sonra Karacasu Konteyner Kenti'ni ziyaret etti.

Depremzede vatandaşlarla sohbet eden **Kasapoğlu**, çocuklarla tenis maçı da yaptı. Bakan **Kasapoğlu**, burada basın mensuplarına yaptığı açıklamada, depremlerde hayatını kaybeden vatandaşlar için başsağlığı dileklerini iletti.

Deprem yaralarını sarmak için devlet ve milletin omuz omuza mücadele verdiği kaydeden **Kasapoğlu**, "Aynı ruhla yaralarımızı birer birer onaracağız ve tamir edeceğiz. Bir yandan normalleşme çalışmaları

yeni konutlar, diğer yönüyle hayatın olağan akışı gereği sosyal süreçler, eğitim ve pek çok çalışma da devam ediyor." diye konuştu.

Bu süreçte sporu yaraları saran bir rehabilitasyon hizmeti olarak sunmanın çalışmasını yaptıklarını anlatan **Kasapoğlu**, şunları kaydetti:

"Federasyonlarımız, kulüplerimiz çok ciddi iş birliklerimiz var. Özellikle cadir kentler, konteyner kentler ve depremden etkilenen vatandaşlarımızın yoğunluklu olarak kaldığı yurtlarımızda spor çalışmalarını pek çok alanda her geçen gün güçlendiriyoruz. Bugün de Tenis

Federasyonumuz ile başlattığımız tenis eğitimi çalışmaları ve bununla birlikte inşa edilen kortlar devreye giriyor.

Kahramanmaraş'ta bugün bunun başlangıcını yaptık. İnaniyorum ki bu süreçte sporu pek çok branşla, değerli kulüplerimizle, federasyonlarımızla ve tabii ki hocalarımızla, onlarla birlikte en güçlü şekilde değerlendireceğiz. İnşallah bu süreçte sporun, rehabilite eden yönünü ve bu gücünü de en güçlü şekilde değerlendirip gençlerimizi hem moral motivasyon açısından hem de onların bu anlamdaki ilgi ve yeteneği açısından bakanlık olarak tüm paydaşlarımızla destekleyeceğiz." //AA





Nisan Ayı Burs ve Öğrenim Kredisi Ödemeleri Başladı

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Nisan ayı GSB burs ve öğrenim kredisi ödemelerinin 6 Nisan itibarıyla başladığını duyurdu. Gençlik ve Spor Bakanlığı, Nisan ayı GSB burs

ve öğrenim kredisi ödemelerine başladı. Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, 6 Nisan 2023 tarihi itibarıyla GSB burs ve kredi ödemelerinin öğrencilerin hesaplarına yatmaya başladığını bildirdi. Bakan

Kasapoğlu, 6-10 Nisan tarihleri arasında TC kimlik numarasının son numarasına göre ödemelerin yapılacağını ifade etti. TC Kimlik numarasının sonu "0" olanlar 6 Nisan,

"2" olanlar 7 Nisan, "4" olanlar 8 Nisan, "6" olanlar 9 Nisan, "8" olanlar 10 Nisan'da ödemelerini alabilecek.
-NİCATI ÜRETME

Çocuklarda depremin izleri silinmeye çalışılıyor

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından aileleriyle birlikte Elazığ'daki **KYK yurdu**nda kalan öğrenciler için ahşap boyama etkinliği düzenlendi. Öğrenciler kendilerine hediye edilen ahşap oyuncakları önce boyadı, ardından oynadı.

Kahramanmaraş merkezli meydana gelen depremlerin ardından evi yıkılan veya hasar gören vatandaşlar, Elazığ'daki **KYK yurtlarında** misafir ediliyor. Depremzedelerin günlük bütün ihtiyaçları burada karşılanırken, talepleri de Valilik koordinesinde yerine getiriliyor. Bunların yanı sıra depremden etkilenen çocuklara psiko-sosyal destek vermek amacıyla Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü tarafından ahşap boyama etkinliği düzenlendi. Merkezde yapılan ahşaptan oyuncaklar çocuklara hediye edildi. Ardından çocuklar oyuncaklarını istedikleri renge boyayarak oynadı.

İzzet Paşa **Kız Öğrenci Yurdu**nda birçok ilden gelen depremzede vatandaşın olduğunu dile getiren Halk Eğitim Merkezi Müdürü Kenan Tabar, "Allah devletimize zeval vermesin. Vatandaşlarımızın her türlü ihtiyaçları karşılanıyor. Bizler de Elazığ Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü bünyesindeki hocalarımızla birlikte ahşap boyama etkinliği yaptık. Atölyemizde ahşap oyuncaklar ürettik ve boyaları temin ettik. Çocuklarımızın psiko-sosyal destek çalışmaları çerçevesinde depremin etkilerini atlatmaları, eğlenmeleri ve el becerilerini

geliştirmeleri için buradayız. Çok mutlu olduk. Bu bizi daha da motive etti. Buna benzer etkinlikler planlayarak çocuklarımızın gelişimine katkıda bulunmaya çalışacağız" dedi.

Usta Öğretici İlknur Okur ise, "Halk Eğitim Merkezi olarak buraya depremzede çocuklarımız için etkinliğe geldik. Ahşap boyama yapıyoruz. Psiko-sosyal olarak destek veriyoruz ve etkinlikler yapıyoruz. Çok eğlendiler ve çok mutlular. Onlar mutlu olunca biz de mutlu oluyoruz" diye konuştu.İHA



Uşak'ta İkamet Eden Depremzedelere Uşak Üniversitesinde İftar Verildi

Uşak Üniversitesi Öğrenci Yaşam Merkezinde bulunan yemekhanede, Uşak ilinde ikamet eden ve Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı Uşak Yüksek Öğretim Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) Kız Öğrenci Yurtlarında misafir edilen depremzedelere iftar verildi.

İftara Vali Vekili Muammer Balcı, Uşak Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ekrem Savaş, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Kenan Taş, Genel Sekreter Doç. Dr. Sinan Gürcüoğlu, Senato Üyeleri, il protokolü ve iş insanları katıldı.

İftarda depremden etkilenen misafirlerle bir arada olmanın mutluluğu içinde olduğunu söyleyen Rektör Prof. Dr. Savaş, rahmet, mağrifet ve bereket ayı olan Ramazan-ı Şerifin birlik, beraberlik ve kardeşliğimizin güçlenmesine vesile olmasını diledi. Prof. Dr. Ekrem Savaş "Bu ramazan içimiz buruk. 6 Şubat tarihinde Kahramanmaraş merkez olmak üzere 11 ilimizi etkileyen depremde birçok kardeşimizi ahirete uğurladık. Cenab-ı Hak onlara rahmetiyle muamele etsin. Geride kalan kardeşlerimize sağlık, afiyetler ihsan etsin inşallah. Cenab-ı Hak hepimizi ramazanı hakkı ile değerlendiren kullarından eylesin. Cenab-ı Hak inşallah bizi kadir gecesine ve bayrama ulaştırsın. Depremden etkilenen tüm vatandaşlarımıza bir kez daha geçmiş olsun dileklerimi sunuyorum. Bu zor günleri birlik ve beraberlik içinde atlatacağız. İftara destek olan Uşaklı iş insanımıza da teşekkür ediyorum." şeklinde konuştu.

İftara destek olan Uşaklı iş insanı depremzedelerle böyle

organizasyonlarla bir araya gelmenin çok güzel olduğunu söylerken bu iftarın kentteki diğer hayırseverlere de örnek olmasını dilediğini ifade etti.



İftar öncesinde ve sonrasında depremzede çocuklar için farklı etkinlikler de yapıldı. (SERKAN KARAYOL)

TASAVVUF KONSERİ VERİLDİ

KYK YURLARINDA KALAN DEPREMZEDELER İFTAR SOFRASINDA BULUŞTU

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından Afyonkarahisar'daki **KYK yurtları** ve misafirhanelerde konaklayan depremzedeler iftarlarını evlerinden uzakta yapıyorlar.

"Asrın felaketi" olarak nitelendirilen depremlerin etkilediği illerden ayrılarak geldikleri Afyonkarahisar'daki, **KYK Kız Öğrenci Yurdu**'ndaki depremzede iftar sofrasında buluştu. Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, iftar öncesi yapılan hazırlıkları yerinde inceledi. Depremzedelerin

kendilerini evlerinde hissedebilmeleri için yetkililer tüm detaylara özen gösteriyorlar. İftar sonrası depremzedeler için tasavvuf konseri verildi.

>>ÖZEL HABER: MEHMET KARAKAŞ



MİDYAT'TA ÖĞRENCİ YURDUNDA MİSAFİR EDİLEN DEPREMZEDELERE SATRANÇ EĞİTİMİ

Midyat ilçesinde öğrenci yurdunda kalan depremzede çocuk ve gençlere, "Türkiye Satrançla Tek Yürek Oluyor Projesi" kapsamında eğitim veriliyor.

Türkiye Satranç Federasyonu (TSF) ile Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü iş birliğiyle KYK yurdunda gerçekleştirilen etkinlikte, TSF İlçe Temsilcisi Bilal İper ile Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Hüseyin Tunç depremzedelere satranç takımı hediye etti. İper, proje kapsamında çocuk ve gençlere satranç takımlarını ulaştırmaya devam ettiklerini söyledi.

Yurtlarda kalan depremzedelerle bir araya geldiklerini anlatan İper, şöyle dedi: "Depremzede çocuklarla satranç faaliyetlerinde bulunduk. Haftada iki gün çocuklarımıza satranç kursu eğitimi vereceğiz. Çocuklar satrançı çok sevdiklerini ve kurslara devam edeceklerini söylediler. Çocuklar ayrıca bizden bir turnuva talebinde bulundular." (AA)





BAKAN KASAPOĞLU, DEPREMZEDE ÇOCUKLARLA TENİS OYNADI

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Kahramanmaraş'taki konteyner kentte yapılan portatif tenis kortunun açılışını yaptı. Kahramanmaraş'taki depremde eşi ve oğluyla birlikte hayatını kaybeden tenis antrenörü Tuba Pidecioğlu'nun isminin verildiği kortta Bakan Kasapoğlu, açılıшта depremtede bir çocukla da kısa bir maçı yaptı.

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, depremin yaralarını sarmak için devlet ve milletin omuz omuza mücadele verdiklerini belirterek, "Aynı ruhla yaralarımızı birer birer onaracağız ve tamir edeceğiz. Bir yandan normalleşme çalışmaları yeni konutlar, diğer yönüyle hayatın

olağan akışı gereği sosyal süreçler, eğitim ve pek çok çalışma da devam ediyor." diye konuştu. Bu süreçte sporu yaraları saran bir rehabilitasyon hizmeti olarak sunmanın çalışmasını yaptıklarını anlatan Bakan Kasapoğlu, şunları kaydetti: "Federasyonlarımız, kulüplerimiz çok ciddi iş birliklerimiz var. Özellikle çadır kentler, konteyner kentler ve depremden etkilenen vatandaşlarımızın yoğunluklu olarak kaldığı yurtlarımızda spor çalışmalarımızı pek çok alanda her geçen gün güçlendiriyoruz. Bugün de Tenis Federasyonumuz ile başlattığımız tenis eğitimi çalışmalarını ve bununla birlikte inşa edilen kortlar devreye giriyor. Kahramanmaraş'ta bugün bunun başlangıcı-



nı yaptık. İnanıyorum ki bu süreçte sporu pek çok branşıyla, değerli kulüplerimizle, federasyonlarımızla ve tabii

ki hocalarımızla, onlarla birlikte en güçlü şekilde değerlendireceğiz. İnşallah bu süreçte sporun, rehabilite

eden yönünü ve bu gücünü de en güçlü şekilde değerlendirip gençlerimizi hem moral motivasyon açısından hem de onların bu anlamda-

ki ilgi ve yeteneği açısından bakanlık olarak tüm paydaşlarımızla destekleyeceğiz" dedi.
Hbr-Ayşe Köksal